PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE SETEMBRO

PROCESSO: Nº 792/07/07   CONTRATO: Nº 089/2007
MODALIDADE: Convite N° 039/2007   TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para os Departamentos de Saúde e
Educação.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: J.F Ozório Cavallaro - ME
VALOR GLOBAL: R$ 9.638,00
DATA DE ASSINATURA: 05/09/07   VIGÊNCIA: 10 dias

PROCESSO: Nº 792/07/07   CONTRATO: Nº 090/2007
MODALIDADE: Convite N° 039/2007   TIPO DE LICITAÇÃO: menor preço
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para os Departamentos de Saúde e
Educação.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Acácia Marina Pires de Souza - ME
VALOR GLOBAL: R$ 9.355,35
DATA DE ASSINATURA: 05/09/07   VIGÊNCIA: 10 dias

PROCESSO: Nº 1011/08/07   CONTRATO: Nº 091/2007
OBJETO: Prestação de serviços de consultoria e assessoria e posterior emissão de parecer,
sobre a fiscalização tributária..
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: IDAP – Instituto Dias de Administração S/S Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00
DATA DE ASSINATURA: 11/09/07   VIGÊNCIA: 12 meses

PROCESSO: Nº 1018/08/07   CONTRATO: Nº 092/2007
OBJETO: Prestação de serviços de varrição manual ( emergencial )
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Sebastião Julio de Souza & Cia Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00
DATA DE ASSINATURA: 21/09/07   VIGÊNCIA: 06 ( seis meses )

RESCISÃO CONTRATUAL
PROCESSO: Nº 401/04/06
MODALIDADE: Tomada de Preços N° 008/2006
OBJETO: Prestação de serviços de varrição manual. ( Rescisão do Contrato N° 067/2006 )
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Sanecol Saneamento e Construção Ltda
DATA DE ASSINATURA: 21/09/07

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO

PROCESSO: 1146/08/04    ADITAMENTO ( Prorrogação ): N°041/2007
MODALIDADE: Convite 070/2004
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em coleta, transporte e
tratamento de resíduos de serviços de Saúde.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Silcom Ambiental Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00
DATA DA ASSINATURA: 06/09/07   VIGÊNCIA: 08/09/08

PROCESSO: 1124/11/06    ADITAMENTO: N°042/2007
MODALIDADE: Tomada de Preços N° 001/2007
OBJETO: Contratação de autônomo para prestação de serviços de transporte de
estudantes.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Renata Natel Seraphim Frare
VALOR GLOBAL: R$ 612,48
DATA DA ASSINATURA: 10/09/07

PROCESSO: 1171/08/05    ADITAMENTO ( prorrogação ): N°043/2007
MODALIDADE: Convite N° 068/2005
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria técnica
especializada nas área econômica-financeira, Administrativa-Contábil, visando a
programação de investimentos da atual administração para o período 2005/2008.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: D’Ancred Assessoria Financeira Ltda
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00
DATA DA ASSINATURA: 19/09/07   VIGÊNCIA:  19/09/07